Km 17, matrícula n° 016521, de propriedade do Estado.”.

Art. 2°  O imóvel objeto desta doação está registrado no Cartório 3° Registro de Imóveis sob

matrícula n° 3.477, bens dominicais do Loteamento denominado “Distrito Industrial”, quadra 10, lote n° 01,
com área de 7.171,6000 m² (sete mil cento e setenta e um metros quadrados e sessenta decímetros
quadrados), setor 52, cadastro: 052.010.001, domínio pleno, situado na cidade de Porto Velho, limitando-se:
pela frente, Av. Angelo Cassol; Pelos Fundos, lote de n° 08; pela direita, lote de n° 02; pela esquerda, Av.
Ozoribo Furlan, medindo, o lote, 7,07+63,42m de frente; 68,42m de fundos; 100,00m do lado esquerdo; e
105m do lado direito, valor de avaliação média: R$ 1.802.134,90 (um milhão oitocentos e dois mil cento e
trinta e quatro reais e noventa centavos).

Art. 3°  A doação do imóvel tem por finalidade exclusiva a ampliação de suas atividades de

Indústria de estruturas metálicas pela Empresa PVH PROJETOS COMERCIO E ENGENHARIA LTDA,
inscrita no CNPJ n° 01.643.229/0001-07.